ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 октября 2017 года                                                                                                       № 23
«О публичных слушаниях по Проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Водопровод для водоснабжения СНТ «Электронмаш»
В соответствии с требованием п.20 ст.14, ст.28 ФЗ РФ от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 31 Градостроительного кодекса РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004г., п. 2 ст. 13 Устава муниципального образования Виллозское городское поселение
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.  Опубликовать проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Водопровод для водоснабжения СНТ «Электронмаш» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Виллозского городского поселения в сети «Интернет».
2.  Публичные слушания по проекту планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Водопровод для водоснабжения СНТ «Электронмаш» расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО «Виллозское сельское поселение»,  провести 27.11.2017 года в ДК деревни Малое Карлино в 17час.00мин.
3.  Назначить организатором проведения публичных слушаний администрацию Виллозского городского поселения.
    4.  С документацией по проекту можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, гп. Виллози, д.8  администрация Виллозского городского поселения, (понедельник, среда с 14 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин.) и на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение www.villozi-adm.ru  в разделе распоряжения. Замечания и предложения можно направлять в письменном виде в администрацию Виллозского городского поселения со дня опубликования настоящего распоряжения по 26 ноября 2017года(включительно) по адресу:  188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, гп.Виллози д.8., тел. 8-813-76-79-230.
Тел. Представителей  -   921-941-66-04.

Глава муниципального образования

Виллозское городское поселение                                                                              В.М.Иванов